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Do wiadomości:

Pan Bogusław Andrzej Baczyński

W załączeniu przekazuję do rozpatrzenia wniosek pana Bogusława Andrzeja

Baczyńskiego „o przeniesienie dotacji celowej na sfinalizowanie publikacji dotyczącej
mogity rabacyjnej z 1846 r...." otrzymany drogą mailową.
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Roman Ciepiela
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KomisjiZabytków

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków Informuje, że na posiedzeniu w dniu 21 lutego 2017 r. zapoznała
się z Informacją dotyczącą Pana wniosku z dnia 6 lutego 2017 r. o udzielenie informacji publicznej

w sprawie realizacji wniosku "o zabezpieczenie środków finansowych na sfinalizowanie publikacji
poświęconej rabacji galicyjskiej"..

Komisja w odpowiedzi na powyższą korespondencję mailową wyjaśnia:

1.. Komisja Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miejskiej w Tarnowie pismem z dnia 3 września

2015 roku zawnioskowala o zabezpieczenie środków finansowych na sfinalizowanie publikacji
poświęconej rabacji galicyjskiej.

2,W odpowiedzi na w/w wniosek udzielono informacji, iż w 2015 roku wyczerpano możliwości
budżetowe w zakresie zadania "Wydawnictwa o Tarnowie" w ramach konkursów dla

.  organizacji pozarządowych.

3." Ponadto poinformowano, że wniosek zostanie złożony do propozycji wydatków budżetu

miasta na rok 2016 oraz o możliwości dofinansowania w ramach konkursów, które będą

ogłoszone dla organizacji pozarządowych na rok 2016.
4.W dniu 27 listopada 2015 r. w Urzędzie Miasta Tarnowa w Wydziale Kultury odbyło się

spotkanie z  udziałem Pani Ewy Stańczyk -   dyrektor  Miejskiej   Biblioteki Publicznej

im. J. Słowackiego w Tarnowie, jak również I Pana. Na spotkaniu przedstawił Pan kalkulację
kosztów na skład, korektę i druk 500-stronicowej książki na kwotę 32 619 zł oraz  kwotę

honorarium w wysokości 25 000 zł. Łączny koszt wydania publikacji to kwota 57 619 zł.

5.Pismem z dnia 14 kwietnia 2016 roku został Pan poinformowany, że ze względu na zbyt
wysoki koszt wydawnictwa Urząd Miasta Tarnowa nie będzie mógł zrealizować tego zadania.

Wobec powyższego Komisja Informuje, iż w budżecie Miejskiej Biblioteki Publicznej na 2017 r.
została, jako dotacja celowa na wydawnictwo zapisana kwota 7 000 zł.

Szanowny Pan

Bogusław Andrzej Baczyński

Komisja Kultury i Ochrony ZabytkówTarnów, dn.22.02.2017 r.
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; ^Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tarnowie . ^

W nawiązaniu do pisma skierowanego do Pana przez Przewodniczącego Komisji Kultury
I Ochrony Zabytków Rady Miejskiej w Tarnowie (znak: KRM.0014.7.66.2017), potwierdzam, że
w budżecie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tarnowie na rok 2017 zapisano kwotę 7 000 zt w formie
dotacji celowej na wydawnictwo Pana autorstwa dotyczące „mogity rabacyjnej".

W Tarnowie funkcjonują cztery miejskie instytucje kultury: Teatr im. L Solskiego, Biuro
Wystaw Artystycznych, Tarnowskie Centrum Kultury oraz Miejska Biblioteka Publiczna im. J.
Słowackiego. Wydawanie publikacji o tematyce historycznej należy do właściwości Biblioteki, która
dysponuje odpowiednią wiedzą i doświadczeniem niezbędnymi przy wydawaniu takich publikacji.

" Tym samym Pana wniosek o „przeniesienie dotacji celowej na sfinalizowanie publikacji
dotyczącej mogiły rabacyjnej z 1846 r. z budżetu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tarnowie do
budżetu jakiejś innej jednostki samorządowej" jest bezzasadny.

Pan Bogusław Andrzej Baczyński

Tarnów, 1S marca 2017 r,
WKL0012.3.2017

ŁJ^rącf Miasta T^rnowa


